De esta recien citada decision de la Rota habla. Idem Barbof. de potest. Ep. allegat. 32. p. 2. n. 77. en donde, dexando fundado con Sanch. Gutierr. y otros, que los que fraudulentamente mudan domicilio para frustrar a su proprio Parrocho, gozan de privilegio de vagabundo para contraer matrimonio donde quiera; trae la decision en tan propios terminos, que conviniendo hasta en ser el tño Luis, y la otta Maria, conviene con nuestro caso, aunque en este huviera avido tal animo fraudulento ibi: *R. P. D. Merlino Toletana matrimonij. Mercurij 10. Decembris 1625. Matrimonium pro parte D. Ludovici nullum pretendebatur ex eo, quod coram proprio Parrocho celebratum non fuerit iuxta formam, ac dispositionem Sacri Concilij Tridentini sess. 24. c. 1. de reformat. ubi matrimonium coram Sacerdote, vel alieno Parrocho absque ordinarij, vel proprii contrahentium Parrochi licentia (en nuestro caso la huvo del Señor Ordinario) contractum ipso iure irritum facit, adeo ut sola declaratoria opus sit, quem admodum Sacro censuit congregatio Illustrissimo: un interpretatur: quo tamen non obstanti, post trinan. causa propositioem visum fuit dominis pro illius validitate respondere. No puede ser decision mas a nuestro favor; pues habiendo en ella mayores meritos para nullidad, no obstante hace valido aun matrimonio mas dudoso.*

Y alianzando mas nuestro intento prosigue vers. quamvis ibi: *Quamvis enim sit in confesso, quod Parrochus S. Ludovici, coram quo matrimonium fuit celebratum, per duos menses antea non erat proprius Parrochus ullius ex coniugibus, quia D. Ludovicus semper, & continuo inhabitavit in Parrochi S. Martini; Doña Maria vero inhabitaverat in Parrochia S. Sebastiani; nihilominus D. D. existimant ex depositionibus testium datis in summario D. Mariae n. 12. 13. & 14. probari ipsam per duos menses circiter ante contractum matrimonium a dicta Parrochia, & domo capitani Didaci in qua inhabitavit, discessisse &c. Y mas abaxo, hablando de domicilio dice: *Ad hunc enim effectum non est opus expectare, ut quis maioris aeni parte in Parrochia inhabitaverit, sed statim ac incepit habitare, animo habitandi, efficitur Parrochianus.* En donde cita muchos autores sobre este punto.*

No dexa esta decision por tocar circunstancia de nuestro caso aun de la ropa, y alhajas de que por haver sido pocas quiere Don Luis destruir la presumpcion de domicilio. Idem Barbof. ibid. d. n. 77. vcl. *Neque etiam obstat ibi: Neque etiam obstat, quod ex dicta non transportatione mobilium, reditu, & permanentia, tunc praesertim reconciliatione: cum aieño capitaneo Didaco, deprehendi videatur, vel D. Mariam nunquam habuisse animum deserendi antiquam habitationem, vel saltem illum postea deposuisse, ac denuo in eadem capitanei domo permanenti voluntatem reassumpsisse. Quia ultra quod testis dicunt, mobilia ideo non fuisse transportata, quia domus quintilij non erat capax, & ex eadem causa D. Mariam in ea ancillas retinere non potuisse: ad constituendum alibi domicilium, sive habitationem non est necessarium, quod quis res suas cum familia detulerit; haec enim, & similia considerantur indubio ad eliciendas praesumptiones; scius vero quando adest aperta animi declaratio, tum ex verbis saplus, & palam reiteratis; tum ex factis per demigrationem persona, si non cum tota supellitili, saltem cum vestibus, lintheaminibus, & ornatu multebri, ut in summario D. Mariae. Cita a muchos, y entre ellos a Gutierr. c. 63. n. 13. 14. & 15. ubi quod statim contrahitur domicilium non expectato alio tempore.*